
 1 

 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 6 
 

Data 21/01/2011 

 
OGGETTO: 

 

Nomina Funzionario ICI ai sensi dell’art. 11, c. 4 del 
Decreto.Legislativo n. 504/92. 

 
L’anno duemilaundici il giorno ventuno del mese di Gennaio alle ore 10,30 presso la sala  

comunale , si è riunita la Giunta Comunale  nelle persone dei Signori: 
 

  Presenti Assenti 
SERRELI SANDRO - SINDACO X  
PUSCEDDU M. BARBARA – Vice Sindaco X  
ALEDDA MATTEO - Assessore X  
CARTA MARIO – Assessore  X 
FALQUI GIOVANNI – Assessore X  
MELIS FAUSTINO – Assessore  X 
MURGIA JOSTO – Assessore X  
SCHIRRU VALTER – Assessore X  

TOTALE    
 
Presiede il Sindaco   SANDRO SERRELI. 

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa MARIA ANTONIETTA BASOLU 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Comunale n. 152 del 03/11/2010 con la quale veniva 
designato secondo quanto disposto dall'art. 11 comma 4° del D.L.vo n. 504/92, il funzionario 
responsabile ICI, nella persona di Scano Lucia, nominata Responsabile del Settore Tributi con 
decreto Sindacale n. 26 dal 01/10/2010 e fino al 31/12/2010; 
 

RITENUTO  necessario, pertanto, provvedere a designare, quale funzionario responsabile ICI, un 
sostituto per il periodo dal 01/10/2010 al 31/12/2010; 
 

RICHIAMATO  il decreto Sindacale n. 43 del 31/12/2010, con il quale è stato attribuito l'incarico 
di Responsabile del Settore Tributi al Rag. Lucia Scano fino al 30/01/2011; 
 

VISTO  il parere favorevole del Responsabile del Settore competente in ordine alla regolarità 
tecnica, espresso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 
267 e riportato in calce al presente provvedimento; 



 2 

 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese; 
 

 
DELIBERA 

 
− di nominare il Rag. Lucia Scano quale funzionario responsabile ICI cui sono conferite le 

funzioni ed i poteri per l'esercizio di ogni attività organizzativa e gestionale dell'imposta così 
come disposto dall'art. 11 comma 4° del D.L.vo n. 504/92; 

 
− di dichiarare, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente 

eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 
2000, n. 267. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to  SANDRO SERRELI 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dr.ssa Maria Antonietta BASOLU 

 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
Art. 49 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 

- FAVOREVOLE - 
 

Il Responsabile del Settore 
Affari Generali e Personale 

 

Data, 21/01/2011 

F.to Paola Asuni 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

OGGETTO: 
 

Nomina Funzionario ICI ai sensi dell’art. 11, c. 4 del Decreto Legislativo  
n. 504/92. 

 
PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  

La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della L.R. 13.12.1994 n. 38 e successive modifiche, con contestuale 
trasmissione ai Capigruppo consiliari. 
 
Sinnai, 31/01/2011 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu 
 
 

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 
è divenuta esecutiva il giorno 21/01/2011, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n° 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Sinnai, 31/01/2011 

        IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu 
 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 31/01/2011  
     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Cardia 
 

 
 
 
 
 


